МОУ «Антоновская ООШ»

П Р И К А З

« 16 »  февраля  2008 г.                                                                                   №14 _

О назначении школьных

экспертов и оператора КПМО

Во исполнение приказа начальника управления образования администрации Грайворонского района от 13 февраля 2008г. № 71 «О назначении муниципальных экспертов и оператора КПМО» и в связи с участием Белгородской области в пилотном комплексном проекте модернизации образования и размещении мониторинговой информации в сети Интернет

приказываю:

1. Создать экспертную группу, отвечающую за подготовку и предоставление оператору индикаторов и показателей мониторинговой информации, а так же за полноту и достоверность предоставляемой информации в составе:

· Иванченко Л.И., директора школы;

· Макаренко Н.И., учителя русского языка и литературы;

· Карпенко И.А., учителя начальных классов.

2. Назначить школьным оператором, отвечающим за прием информации от экспертов и своевременное и точное её внесение в мониторинговые таблицы в сети Интернет Беляеву Е.А., учителя информатики.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

    Директор школы                                                                          Л. Иванченко